
1-BrAQuO : Il n'a guère convaincu ces derniers
temps, même si son ultime sixième place, dans
un quinté bien moins relevé, n'est pas mauvaise.
Barré par les plus jeunes, il ne visera qu'une
place en fin de combinaison.
2-DeSPerADO : Invaincu à Châtelaillon en
deux essais. Il est compétitif en valeur pure,
surtout pieds nus, mais son mentor ne l'estime
qu'à 60% de ses moyens. le retenir ou non est
donc une affaire d'impression.
3-BACCArAt De nirO : Il a recouvré toutes
ses sensations après plusieurs mois d'absence,
en atteste sa probante troisième place, il y a une
semaine à Laval. Même si le lot est bien plus
fort, il constitue un possible 5e.
4-Belle Du MAtin : Une 5e place et deux
échecs en 3 essais à Châtelaillon. Elle vient de
refaire surface à Pornichet, en étant pieds nus,
mais il s'agissait d'un lot moins huppé. Sans en
faire un interdit, ce n'est absolument pas une
priorité.
5-DAyAn Winner : Cette véritable « machine
à trotter » fait montre d'une splendide régularité.
Véloce, il devrait vite occuper une bonne place,
ce qui est très important sur cette piste. Bien que
dénué de marge, il a son mot à dire.
6-CrOnOS D'HAMeline : Vieillissant, il aligne
les échecs actuellement et a bien du mal à
recouvrer toutes ses sensations. Avec la
présence de 6 et 7 ans aux dents longues, ses
chances semblent bien minces… Mieux vaut
faire l'impasse.
7-CriStAl Du PerCHe : Il nous a laissés sur
notre faim depuis sa troisième place du    13 juin
à Laval. Bien engagé et pieds nus, il doit tout
de même rassurer son entourage et ses
supporters. Dès lors, il sera seulement
envisagé dans un second choix.
8-elie De BeAuFOur : Son palmarès se passe
de commentaire : 16 victoires en 21 courses !
Pieds nus, il est tout simplement invaincu en
4 essais. Préparé pour cet engagement en or,        

il sera très difficile à devancer. Candidat au
succès.
9-DivA Du GrAnit : A gagné pour son seul
essai sur cette piste. Après sa faute, dans
l'étape du Trophée Vert de Montier-en-Der, elle
a crevé l'écran en retrait… Très bien engagée,
elle détient une belle chance théorique. Gare à
elle !
10-CirruS AtOut : Désormais plusperformant
dans les courses à réclamer, il se heurte ici à
beaucoup trop forte partie. Pour ne rien
arranger, l'engagement n'est pas bon et il
conserve ses fers. il convient donc de faire
l'impasse.
11-CAP De nArMOnt : 2e pour son seul essai
ici même. Il vient de se permettre le luxe de
devancer Classic Connection à Beaumont.
En pleine possession de ses moyens, il possède
une très belle chance théorique. A retenir
absolument.
12-COCktAil JulinO : Il a pleinement rassuré
à Grenade (2e), après trois courses de remise
en jambes en demi-teinte. Il possède de solides
références dans cette catégorie et a déjà gagné
à Châtelaillon. Bon finisseur, il a son mot à dire.
13-elite Du ruel : Elle a connu des soucis
de santé et n'a couru qu'une seule fois depuis
septembre 2019. Même si elle possède un gros
« moteur », elle risque de manquer de rythme,
surtout face à une telle opposition. Pour une
autre fois.
14-eStOlA : Elle a déjà lutté avec les meilleurs
de sa génération et vaut bien mieux que ne
l'indiquent ses derniers résultats. Il lui suffirait de
fournir sa bonne valeur pour lutter pour les
places. elle mérite une note de     méfiance.
15-DiABle De vAuvert : Il a repris de la
fraîcheur depuis son succès dans l'étape du
GNT à Maure-de-Bretagne. Il suit tous les trains
et possède une pointe de vitesse finale
dévastatrice. Il semble de taille à inquiéter
Elie de Beaufour. Base solide.

JOurnAl HiPPiQue                                                      Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF           Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                         Tél. 25.30.61.21/22/23

En pleine actualité avec les cyclistes, le Tour de France reprend ce mercredi pour les trotteurs un mois après l'étape de Saint-Malo et fait escale en
Charente-Maritime à Châtelaillon-La Rochelle. Vainqueur pour son unique prestation sur cette piste en sable, Elie de Beaufour (8) ralliera sans conteste
la majorité des suffrages, bénéficiant d'une position enviable au premier poteau. Si l'on considère que l'élève de Jean-Michel Bazire sera dur à battre, on
tient avec Dayan Winner (5) une base solide pour les places, ce rejeton d'Offshore Dream répétant toujours sa meilleure valeur depuis de nombreux
mois. Il devra tout de même craindre sérieusement la candidature de Diva du Granit (9), idéalement placée à 930 euros du recul et affûtée en conséquence.
Diable de Vauvert (15) dispose d'une belle chance théorique également pour les places, étant capable de rendre la distance, ce qui est aussi le cas de
Cap de Narmont (11), en grande forme actuellement et ayant également des références corde à gauche, notamment sur cette piste. Pour compléter
notre choix, nous avons donné la priorité au premier poteau avec Baccarat de Niro (3), remarquable dernièrement à Laval, Braquo (1), aux portes du
quinté la dernière fois à Vincennes en réalisant une bonne réduction kilométrique, et Belle du Matin (4), en regain de forme.

Arrivee Du “QuArte” Du lunDi 31 AOÛt 2020 : 4 - 14 - 5 - 9   nP0 : 0  nP : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 02 SEPTEMBRE 2020
CHATELAILLON — 15 CONCURRENTS— 1ère COURSE
GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF( 9ème étape du GNT) — ATTELÉ
75.000 EUROS (ENV. 49.000.000 F CFA) — 2 625 mètres

AN XVIII - N° 42 279 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultAtS DeS COurSeS GAinS en F CFA
“tierCe” Du SAMeDi 29/08/2020

- Arrivée : 17 - 16 - 1              
- nPO : 0   nP : 0
- tombé : 0 
- Arrêté : 4
- Disqualifiés : 7 - 12

Suite De l’Arrivée
- 4è : 14 FriSBee D'AM
- 5è : 9 Féerie WOOD
- 6è :          8 FeyDeAu Seven  
- 7è : 13 FAkir Du lOrAult  
- 8è : 15 FAlCAO De lAurMA
- 9è : 11 Fun QuiCk  
- 10è :       2 FieStA Du Belver

Ordre                     :          87.000 F (1 194 G)     

Désordre               :          17.000 F (1 241 G)

Masse à partager : 124.975.000 F

Couplé Gagnant   :            2.000 F (5 463 G)

Couplé Placé A     :            1.000 F (4 606 G)  

Couplé Placé B     :          18.000 F (333 G) 

Couplé Placé C    :          43.000 F (141 G) 

Masse à partager :   27.589.000 F

JH PMU MER 02/09/20.qxp_Mise en page 1  01/09/2020  10:29  Page1



leS MeilleurS De lA SeMAine

1 - S.GuArAtO
2 - y.A.BriAnD
3 - tH. DuvAlDeStin
4 - l.Cl. ABrivArD
5 - PH. AllAire
6 - F. leBlAnC
7 - PH. BillArD

8 - l. BAuDrOn
9 - r. DerieuX
10 - J.M. BAuDOuin
11 - M.COrMy
12 - P. BellOCHe
13 - A. DeSMOtteS

1 - e. rAFFin
2 - A. ABrivArD
3 - D. tHOMAin
4 - y. leBOurGeOiS
5 - F. nivArD
6 - J.M. BAZire
7 - M. MOttier

8 - A. BArrier
9 - A. lAMy
10 - r. DerieuX
11 - P.P.PlOQuin
12 - G. MArtin
13 - tH. DuvAlDeStin

entrAineurS DriverS

ARRET
DES

JEUX :
l’Heure D’ArrÊt DeS JeuX eSt FiXée : 11h 40mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

16/1

24/1

15/1

28/1

5/1

57/1

42/1

2/1

4/1

63/1

11/1

35/1

37/1

26/1

9/1

19/1

21/1

18/1

25/1

8/1

55/1

39/1

2/1

5/1

63/1

14/1

38/1

34/1

23/1

6/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

BRAQUO

DESPERADO

BACCARAT DE NIRO

BELLE DU MATIN

DAYAN WINNER

CRONOS D'HAMELINE

CRISTAL DU PERCHE

ELIE DE BEAUFOUR

DIVA DU GRANIT

CIRRUS ATOUT

CAP DE NARMONT

COCKTAIL JULINO

ELITE DU RUEL

ESTOLA

DIABLE DE VAUVERT

A. DABOUIS

N. BAZIRE

TH. LE FLOCH

F. FURET

H. MONTHULE

M. FRIBAULT

V. SEGUIN

E. RAFFIN

A. BARRIER

R. LAMY

D. BROSSARD

C. TERRY

F. ANNE

M. ABRIVARD

G. GELORMINI

M. DABOUIS

J.M. BAZIRE

TH. LE FLOCH

F. FURET

S. GUARATO

S. MICHEL

V. SEGUIN

J.M. BAZIRE

J.M. MONCLIN

E. VARIN

D. BROSSARD

L.B. MARTIN

F. ANNE

E. RUAULT

B. LE BELLER

T. BERNIER

M. MOUREAUX

TH. LE FLOCH

F. FURET

EC. BREIZH D'ESPACE

S. MICHEL

EC. FOIRET

E. LEVALLOIS

D. PASSARD

EC. E. VARIN

EC. DE NARMONT

L.B. MARTIN

A. BAZIN

EC. CTE P. DE MONTESSON

F. LEMUET

H9

H7

H9

F9

H7

H8

H8

H6

F7

H8

M8

H8

F6

F6

M7

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2625.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

2650.M

1.12.40

1.11.60

1.12.90

1.13.50

1.13.00

1.12.20

1.11.40

1.11.90

1.12.40

1.11.50

1.12.00

1.12.00

1.10.30

1.10.40

1.11.70

6.6.9.D.D

0.0.D.8.D

3.5.0.2.D

3.0.6.8.1

4.3.2.3.2

8.0.7.0.D

7.0.8.3.4

1.5.1.1

0.D.3.2.1

8.8.9.4.D

1.1.3.D.2

2.0.0.0

9.3.7.9

D.8.7.9.3

1.1.2.4.7

226 640

226 980

227 650

233 950

235 420

235 460

240 320

242 850

244 070

356 582

405 990

406 530

407 894

429 560

433 090

16/1  24/1  15/1  28/1  5/1   57/1  42/1   2/1   4/1   63/1 11/1  35/1  37/1  26/1  9/1

SeCOnDeS CHAnCeS OutSiDerS GrOS OutSiDerS

APTITUDES
FOrMe : 9 - 8 - 15 - 11 - 4                                                                                        
ClASSe : 5 - 11 - 15 - 9 - 8                                                         
PrOGreS : 4 - 14 - 9 - 5 - 11                                                            
reGulArite : 15 - 8 - 9 - 5 - 3  

CLASSEMENT 

14 - ESTOLA

2 - DESPERADO

7 - CRISTAL DU PERCHE

13 - ELITE DU RUEL

12 - COCKTAIL JULINO

10 - CIRRUS ATOUT

6 - CRONOS D'HAMELINE

4 - BELLE DU MATIN  

1      2       3      4       5       6       7      8       9     10     11     12    13     14    15                                             
                                      
19/1  21/1 18/1  25/1  8/1   55/1  39/1   2/1    5/1   63/1 14/1  38/1  34/1  23/1  6/1      PA

ri
S

tu
rF

entrAineurS en FOrMe :
S. GUARATO - J.M. MONCLIN - J.M. BAZIRE
JOCkeyS en FOrMe :
E. RAFFIN - A. BARRIER -  G. GELORMINI
FAvOriS : 8 - 5 - 9 - 15 - 11 -  3 - 1  

ti
er

Ce
MA

GA
Zin

e

BRUNO DIEHL                           8 - 5 - 9 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4 

YANN DAIGNEAU                      8 - 9 - 15 - 11 - 5 - 12 - 3 - 14 

CHRISTOPHE MEYER              15 - 8 - 11 - 9 - 5 - 14 - 3 - 7

GEORGES BERNHARDT          8 - 11 - 15 - 9 - 1 - 5 - 7 - 12

HUBERT DEBRUYNE                8 - 15 - 9 - 11 - 5 - 12 - 14 - 2 

JOHAN GERARD                       8 - 15 - 9 - 2 - 7 - 11 - 5 - 14 

MARIO PUTRINO                      8 - 15 - 11 - 9 - 12 - 5 - 3 - 14 

SéBASTIEN LONGUBARDO     8 - 15 - 9 - 11 - 5 - 12 - 1 - 2 

LE PARISIEN                             8 - 9 - 5 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4

AIP                                              8 - 5 - 15 - 11 - 9 - 3 - 1 - 4

SUD-OUEST                              5 - 9 - 8 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4    

SCOOPDYGA                            5 - 9 - 15 - 8 - 11 - 3 - 1 - 4

LE RéPUBLICAIN LORRAIN     8 - 11 - 5 - 9 - 15 - 3 - 1 - 4

LA CASAQUE                             4 - 8 - 15 - 11 - 3 - 1 - 12 - 5 

QUINTéNET                               5 - 8 - 9 - 11 - 15 - 3 - 1 - 4

LA DéPêCHE                             8 - 5 - 9 - 15 - 1 - 11 - 4 - 3 

COURRIER DE L'OUEST          5 - 11 - 8 - 9 - 15 - 3 - 1 - 2     

RADIO HAUTE-EPINE               8 - 5 - 9 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4

PRESSE OCéAN                       8 - 5 - 15 - 9 - 11 - 3 - 1- 4 

ECHO FM                                   9 - 8 - 5 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4  

ALTITUDE FM                            15 - 1 - 8 - 5 - 11 - 14 - 4 - 12

COMMUNIQUE
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle que le tirage

de la 26ème Edition de la Tranche Commune Entente (TCE),
prévue le 24 juillet 2020 au Niger est reporté à une date ultérieure

compte tenu de la maladie du coronavirus.
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

JH PMU MER 02/09/20.qxp_Mise en page 1  01/09/2020  10:29  Page2


