1-BRAQUO: Il n'a guère convaincu ces derniers temps, même si son ultime sixième place, dans un quinté bien moins relevé, n'est pas mauvaise. Barré par les plus ieunes, il ne visera qu'une place en fin de combinaison.

2-DESPERADO: Invaincu à Châtelaillon en deux essais. Il est compétitif en valeur pure, surtout pieds nus, mais son mentor ne l'estime qu'à 60% de ses movens. Le retenir ou non est donc une affaire d'impression.

3-BACCARAT DE NIRO : Il a recouvré toutes ses sensations après plusieurs mois d'absence. en atteste sa probante troisième place, il y a une semaine à Laval. Même si le lot est bien plus fort, il constitue un possible 5e.

4-BELLE DU MATIN : Une 5e place et deux échecs en 3 essais à Châtelaillon. Elle vient de refaire surface à Pornichet, en étant pieds nus, mais il s'agissait d'un lot moins huppé. Sans en faire un interdit. ce n'est absolument pas une priorité.

5-DAYAN WINNER: Cette véritable « machine à trotter » fait montre d'une splendide régularité. Véloce, il devrait vite occuper une bonne place, ce qui est très important sur cette piste. Bien que dénué de marge, il a son mot à dire.

6-CRONOS D'HAMELINE: Vieillissant, il aligne les échecs actuellement et a bien du mal à recouvrer toutes ses sensations. Avec la présence de 6 et 7 ans aux dents longues, ses chances semblent bien minces... Mieux vaut faire l'impasse.

7-CRISTAL DU PERCHE : Il nous a laissés sur notre faim depuis sa troisième place du 13 juin à Laval. Bien engagé et pieds nus, il doit tout de même rassurer son entourage et ses supporters. Dès lors, il sera seulement envisagé dans un second choix.

8-ELIE DE BEAUFOUR : Son palmarès se passe de commentaire : 16 victoires en 21 courses ! Pieds nus, il est tout simplement invaincu en 4 essais. Préparé pour cet engagement en or, il sera très difficile à devancer. Candidat au succès.

9-DIVA DU GRANIT : A gagné pour son seul essai sur cette piste. Après sa faute, dans l'étape du Trophée Vert de Montier-en-Der, elle a crevé l'écran en retrait... Très bien engagée. elle détient une belle chance théorique. Gare à elle!

10-CIRRUS ATOUT : Désormais plusperformant dans les courses à réclamer, il se heurte ici à beaucoup trop forte partie. Pour ne rien arranger. l'engagement n'est pas bon et il conserve ses fers. Il convient donc de faire l'impasse.

11-CAP DE NARMONT : 2e pour son seul essai ici même. Il vient de se permettre le luxe de devancer Classic Connection à Beaumont. En pleine possession de ses moyens, il possède une très belle chance théorique. A retenir absolument.

12-COCKTAIL JULINO: Il a pleinement rassuré à Grenade (2e), après trois courses de remise en jambes en demi-teinte. Il possède de solides références dans cette catégorie et a déjà gagné à Châtelaillon. Bon finisseur, il a son mot à dire. 13-ELITE DU RUEL : Elle a connu des soucis de santé et n'a couru qu'une seule fois depuis septembre 2019. Même si elle possède un gros « moteur », elle risque de manguer de rythme, surtout face à une telle opposition. Pour une autre fois.

14-ESTOLA: Elle a déjà lutté avec les meilleurs de sa génération et vaut bien mieux que ne l'indiquent ses derniers résultats. Il lui suffirait de fournir sa bonne valeur pour lutter pour les places. Elle mérite une note de méfiance. 15-DIABLE DE VAUVERT : Il a repris de la fraîcheur depuis son succès dans l'étape du GNT à Maure-de-Bretagne. Il suit tous les trains et possède une pointe de vitesse finale dévastatrice. Il semble de taille à inquiéter Elie de Beaufour. Base solide.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL



AN XVIII - N° 42 279 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

"TIERCE" DU MERCREDI 02 SEPTEMBRE 2020 CHATELAILLON — 15 CONCURRENTS— 1ère COURSE GRAND NATIONAL DU TROT PARIS-TURF(9ème étape du GNT) — ATTELÉ 75.000 EUROS (ENV. 49.000.000 F CFA) - 2.625 mètres

En pleine actualité avec les cyclistes, le Tour de France reprend ce mercredi pour les trotteurs un mois après l'étape de Saint-Malo et fait escale en Charente-Maritime à Châtelaillon-La Rochelle. Vainqueur pour son unique prestation sur cette piste en sable. Elie de Beaufour (8) ralliera sans conteste la majorité des suffrages, bénéficiant d'une position enviable au premier poteau. Si l'on considère que l'élève de Jean-Michel Bazire sera dur à battre. on tient avec Dayan Winner (5) une base solide pour les places, ce rejeton d'Offshore Dream répétant toujours sa meilleure valeur depuis de nombreux mois. Il devra tout de même craindre sérieusement la candidature de Diva du Granit (9), idéalement placée à 930 euros du recul et affûtée en conséquence. Diable de Vauvert (15) dispose d'une belle chance théorique également pour les places, étant capable de rendre la distance, ce qui est aussi le cas de Cap de Narmont (11), en grande forme actuellement et ayant également des références corde à gauche, notamment sur cette piste. Pour compléter notre choix, nous avons donné la priorité au premier poteau avec Baccarat de Niro (3), remarquable dernièrement à Laval, Braquo (1), aux portes du quinté la dernière fois à Vincennes en réalisant une bonne réduction kilométrique, et Belle du Matin (4), en regain de forme.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 31 AOÛT 2020 : 4 - 14 - 5 - 9 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 29/08/2020

- Arrivée : 17 - 16 - 1 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 4

- Disqualifiés : 7 - 12

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 14 FRISBEE D'AM 9 FÉERIE WOOD - 5è : - 6è : **8 FEYDEAU SEVEN** - 7è: 13 FAKIR DU LORAULT - 8è: 15 FALCAO DE LAURMA

11 FUN QUICK - 9è :

- 10è: **2 FIESTA DU BELVER**

GAINS EN F CFA

Ordre 87.000 F (1 194 G)

17.000 F (1 241 G) Désordre

Masse à partager : 124.975.000 F

Couplé Gagnant : 2.000 F (5 463 G)

Couplé Placé A : 1.000 F (4 606 G)

Couplé Placé B : 18.000 F (333 G)

Couplé Placé C: 43.000 F (141 G)

Masse à partager : 27.589.000 F



_
(ASA)
(4)

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BRAQUO	A. DABOUIS	M. DABOUIS	T. BERNIER	H9	2625.M	1.12.40	6.6.9.D.D	226 640	19/1	16/1
02	DESPERADO	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	M. MOUREAUX	H7	2625.M	1.11.60	0.0.D.8.D	226 980	21/1	24/1
03	BACCARAT DE NIRO	TH. LE FLOCH	TH. LE FLOCH	TH. LE FLOCH	H9	2625.M	1.12.90	3.5.0.2.D	227 650	18/1	15/1
04	BELLE DU MATIN	F. FURET	F. FURET	F. FURET	F9	2625.M	1.13.50	3.0.6.8.1	233 950	25/1	28/1
05	DAYAN WINNER	H. MONTHULE	S. GUARATO	EC. BREIZH D'ESPACE	H7	2625.M	1.13.00	4.3.2.3.2	235 420	8/1	5/1
06	CRONOS D'HAMELINE	M. FRIBAULT	S. MICHEL	S. MICHEL	H8	2625.M	1.12.20	8.0.7.0.D	235 460	55/1	57/1
07	CRISTAL DU PERCHE	V. SEGUIN	V. SEGUIN	EC. FOIRET	H8	2625.M	1.11.40	7.0.8.3.4	240 320	39/1	42/1
08	ELIE DE BEAUFOUR	E. RAFFIN	J.M. BAZIRE	E. LEVALLOIS	H6	2625.M	1.11.90	1.5.1.1	242 850	2/1	2/1
09	DIVA DU GRANIT	A. BARRIER	J.M. MONCLIN	D. PASSARD	F7	2625.M	1.12.40	0.D.3.2.1	244 070	5/1	4/1
10	CIRRUS ATOUT	R. LAMY	E. VARIN	EC. E. VARIN	H8	2650.M	1.11.50	8.8.9.4.D	356 582	63/1	63/1
11	CAP DE NARMONT	D. BROSSARD	D. BROSSARD	EC. DE NARMONT	M8	2650.M	1.12.00	1.1.3.D.2	405 990	14/1	11/1
12	COCKTAIL JULINO	C. TERRY	L.B. MARTIN	L.B. MARTIN	H8	2650.M	1.12.00	2.0.0.0	406 530	38/1	35/1
13	ELITE DU RUEL	F. ANNE	F. ANNE	A. BAZIN	F6	2650.M	1.10.30	9.3.7.9	407 894	34/1	37/1
14	ESTOLA	M. ABRIVARD	E. RUAULT	EC. CTE P. DE MONTESSON	F6	2650.M	1.10.40	D.8.7.9.3	429 560	23/1	26/1
15	DIABLE DE VAUVERT	G. GELORMINI	B. LE BELLER	F. LEMUET	M7	2650.M	1.11.70	1.1.2.4.7	433 090	6/1	9/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAII		DRIVERS										
1	- S.GUARATO	8 - L. BAUDRON	1	- E. RAFFIN		8 - A. BARRIER							
2	- Y.A.BRIAND	9 - R. DERIEUX	2	- A. ABRIVARD		9 - A. LAMY							
3	- TH. DUVALDESTIN	10 - J.M. BAUDOUIN	3	D. THOMAIN		10 - R. DERIEUX							
4	- L.CL. ABRIVARD	11 - M.CORMY	4	- Y. LEBOURGEOIS		11 - P.P.PLOQUIN							
5	- PH. ALLAIRE	12 - P. BELLOCHE	5	- F. NIVARD		12 - G. MARTIN							
6	- F. LEBLANC	13 - A. DESMOTTES	6	- J.M. BAZIRE		13 - TH. DUVALDESTIN	1						
7	- PH. BILLARD		7	- M. MOTTIER									

COMMUNIQUE

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle que le tirage

de la **26ème Edition** de la **Tranche Commune Entente** (**TCE**), prévue le **24 juillet 2020** au Niger est reporté à une date ultérieure compte tenu de la maladie du coronavirus.

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso



lonab

L'HEURE D'ARRÊT DES JEUX EST FIXÉE : 11h 40mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15						
A D	19/1	21/1	18/1	25/1	8/1	55/1	39/1	2/1	5/1	63/1	14/1	38/1	34/1	23/1	6/1						
TIERCE	16/1	24/1	15/1	28/1	5/1	57/1	42/1	2/1	4/1	63/1	11/1	35/1	37/1	26/1	9/1						
BRUNO DIEHL 8 - 5 - 9 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4										(SCOOF	PDYG/	4		į	5 - 9 - 15 - 8 - 11 - 3 - 1 - 4					
YAN	IN DAI	GNEA	U		8 - 9	- 15 -	11 - 5 -	12 - 3	- 14	LE RÉPUBLICAIN LORRAIN 8 - 11 - 5 - 9 - 15 - 3 - 1 - 4								-1-4			
CHF	RISTO	PHE M	EYER		15 -	8 - 11 -	9 - 5 -	14 - 3	- 7	l	LA CASAQUE					4 - 8 - 15 - 11 - 3 - 1 - 12 - 5					
GEO	ORGES	S BERI	NHAR[TC	8 - 11 - 15 - 9 - 1 - 5 - 7 - 12						QUINTÉNET					5 - 8 - 9 - 11 - 15 - 3 - 1 - 4					
HUE	BERT [DEBRU	JYNE		8 - 1	15 - 9 - 11 - 5 - 12 - 14 - 2 LA DÉPÊCHI						PÊCHE		8 - 5 - 9 - 15 - 1 - 11 - 4 - 3							
JOHAN GERARD					8 - 1	5 - 9 -	2 - 7 -	11 - 5 -	14	(COURRIER DE L'OUEST 5 - 11 - 8 - 9 -						9 - 15 - 3 - 1 - 2				
MARIO PUTRINO 8 - 15 - 11 - 9						9 - 12	- 5 - 3	- 14	F	RADIO	HAUT	E-EPII	NE	8	3 - 5 - 9	9 - 15	- 11 - 3	-1-4			
SÉE	BASTIE	N LON	IGUB <i>A</i>	GUBARDO 8 - 15 - 9 - 11 - 5 - 1					2-1-2 PRESSE OCÉAN						8	8 - 5 - 15 - 9 - 11 - 3 - 1- 4					
LE PARISIEN				8 - 9 - 5 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4					E	ECHO FM					9 - 8 - 5 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4						
AIP	AIP 8 - 5 - 15 - 11 - 9 - 3 - 1 - 4						A	ALTITUDE FM 15 - 1 - 8 - 5 - 11 - 1							- 11 - 1	4 - 4 - 1	2				
SUE	JD-OUEST 5 - 9 - 8 - 15 - 11 - 3 - 1 - 4																				

APTITUDES

FORME: 9 - 8 - 15 - 11 - 4

CLASSE: 5 - 11 - 15 - 9 - 8

PROGRES: 4 - 14 - 9 - 5 - 11

REGULARITE: 15-8-9-5-3

ENTRAINEURS EN FORME:

S. GUARATO - J.M. MONCLIN - J.M. BAZIRE

JOCKEYS EN FORME:

E. RAFFIN - A. BARRIER - G. GELORMINI

FAVORIS: 8 - 5 - 9 - 15 - 11 - 3 - 1

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 - ESTOLA

7 - CRISTAL DU PERCHE

10 - CIRRUS ATOUT

2 - DESPERADO

13 - ELITE DU RUEL

6 - CRONOS D'HAMELINE

12 - COCKTAIL JULINO

4 - BELLE DU MATIN

